2019年６月26日

各 位

当社の執行役員の異動、組織変更および人事異動

ならびに当社連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年６月26日開催の取締役会において、当社の執行役員の異動、組織変更および人事異動な

らびに当社連結子会社である北京爱维森科技有限公司の役員の異動を下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

また、当社連結子会社である株式会社エーアイエスの役員の異動について、下記のとおり同社の定時株

主総会およびその後の取締役会にて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社（株式会社Ubicomホールディングス）

（１）執行役員の異動（2019年６月26日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

豊福 政博 財務経理本部長兼総務人事本部長 執行役員

財務経理本部長兼総務人事本部長

（２）組織変更（2019年７月１日付）

 迅速な意思決定および機動的かつフラットな体制を構築するため、「総務人事本部」および「財務経理

本部」を解消し、それぞれ「総務人事部」および「経理部」を設置する。

会 社 名 株式会社Ubicomホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正 之

 （コード番号：3937 東証第一部）

問合せ先 戦 略 企 画 本 部 長  八 田  真 資

 （TEL.03-5803-7339）

（３）人事異動（2019年７月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

豊福 政博 － 財務経理本部長兼総務人事本部長

中西 隆幸 総務人事部長 総務人事本部 部長

清野 和幸 経理部長 財務経理本部 部長

２．北京爱维森科技有限公司

役員の異動（2019年６月26日付）

【新任役員】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

八田 真資 董事 － 戦略企画本部長

【退任役員】

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

豊福 政博 － 董事 執行役員

財務経理本部長兼

総務人事本部長

３．株式会社エーアイエス

役員の異動（2019年６月26日付）

氏 名 新役職名 旧役職名 備考（当社での役職）

青木 正之 代表取締役会長 取締役会長 代表取締役社長

上野 直 取締役社長 代表取締役社長 －

以 上